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●
地
方
税
徴
収
特
別
対
策
室
と
協
働

上
三
川
町
税
務
課
は
、
今
年
度
か
ら
、
税
収
確
保
の
た

め
、
栃
木
県
庁
の
地
方
税
徴
収
特
別
対
策
室
の
支
援
を
受

け
て
、
県
職
員
と
共
に
滞
納
整
理
の
強
化
に
取
り
組
ん
で

い
ま
す
。

●
三
位
一
体
改
革
と
税
源
移
譲

今
年
度
、
国
と
地
方
の
三
位
一
体
改
革
に
よ
り
国
庫
補

助
・
負
担
金
が
削
減
さ
れ
、
そ
の
分
が
所
得
税
（
国
税
）

か
ら
住
民
税
（
地
方
税
）
へ
、
税
源
と
し
て
移
し
替
え
ら

れ
ま
し
た
。
し
か
し
、
財
源
で
は
な
く
税
源
の
移
譲
な
の

で
、
住
民
税
の
収
入
率
が
低
い
と
町
の
歳
入
は
少
な
く
な

っ
て
し
ま
い
ま
す
。

（
※
住
民
税
が
増
え
た
分
、
所
得
税
は
減
っ
て
い
ま
す
。）

こ
の
こ
と
は
、
即
ち
今
年
度
の
町
の
歳
入
に
占
め
る
町

税
の
割
合
が
、
昨
年
度
と
比
べ
て
大
き
く
な
っ
た
こ
と
を

意
味
し
て
い
ま
す
。

税
収
が
当
初
の
見
積
も
り
額
を
下
回
り
予
算
額
が
確
保

で
き
な
く
な
っ
た
場
合
、
歳
入
欠
陥
と
な
り
、
予
定
し
て

い
た
事
業
が
行
え
な
く
な
る
な
ど
、
必
要
な
支
出
が
で
き

な
く
な
っ
て
し
ま
い
ま
す
。

●
私
た
ち
の
上
三
川
町
の
た
め
に

こ
れ
か
ら
は
、
納
税
者
の
皆
さ
ん
一
人
一
人
が
、
こ
れ

ま
で
以
上
に
重
要
な
役
割
を
担
う
こ
と
に
な
り
ま
す
。
国

で
は
な
く
、
納
税
者
で
あ
る
皆
さ
ん
が
自
分
た
ち
の
町
を

支
え
て
い
く
こ
と
に
な
る
の
で
す
。

ま
た
、
自
主
財
源
で
あ
る
税
収
を
確
保
す
る
こ
と
は
、

地
方
自
治
・
地
方
分
権
を
推
進
す
る
こ
と
に
つ
な
が
り
ま

す
。

町
税
等
の
納
付
は

簡
単
便
利
な
口
座
振
替
で

①
納
税
の
た
め
に
金
融
機
関
へ
出
向
く
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。

②
現
金
を
持
た
ず
に
納
税
が
で
き
る
の
で
安
心
で
す
。

③
納
税
の
記
録
が
通
帳
等
に
残
り
ま
す
。

●
手
続
き
の
方
法

手
続
き
は
、
役
場
税
務
課
又
は
あ
な
た
の
預
貯
金
口
座

の
あ
る
金
融
機
関
及
び
郵
便
局
窓
口
で
、
預
金
通
帳
と
届

出
印
か
ん
を
お
持
ち
の
上
、
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。
一

度
申
し
込
み
さ
れ
ま
す
と
、
廃
止
届
、
変
更
届
が
提
出
さ

れ
る
ま
で
毎
年
継
続
さ
れ
ま
す
。

な
お
、
引
き
落
と
し
は
、
申
し
込
み
月
の
翌
月
に
納
期

が
来
る
税
目
等
か
ら
と
な
り
ま
す
の
で
、
お
早
め
に
申
し

込
み
く
だ
さ
い
。

・
振
替
で
き
る
町
税
等

○
町
県
民
税

○
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税

○
軽
自
動
車
税

○
国
民
健
康
保
険
税

○
介
護
保
険
料

・
取
扱
金
融
機
関

○
足
利
銀
行
全
店

○
栃
木
銀
行
全
店

○
足
利
小
山
信
用
金
庫
全
店

○
宇
都
宮
農
業
協
同
組
合
本
所
・
支
所

○
郵
便
局

▼
問
い
合
せ
先
＝

税
務
課
　
納
税
係

1
%6
９
１
２
１

ア
メ
リ
カ
の
歴
代
大
統
領
の
中
で
１
番
人
気
が
あ
る
と

言
わ
れ
て
い
る
第
35
代
大
統
領
Ｊ
・
Ｆ
・
ケ
ネ
デ
ィ
は
、

ニ
ュ
ー
フ
ロ
ン
テ
ィ
ア
政
策
の
演
説
の
中
で
こ
う
言
っ
て

い
ま
す
。「
ア
メ
リ
カ
が
自
分
の
た
め
に
何
を
し
て
く
れ

る
の
か
を
問
う
の
は
や
め
て
く
だ
さ
い
。
自
分
が
ア
メ
リ

カ
の
た
め
に
何
が
で
き
る
か
を
問
う
て
く
だ
さ
い
。」
と
。

今
、
自
分
た
ち
が
上
三
川
町
の
た
め
に
で
き
る
こ
と
、

そ
れ
は
ま
ず
納
税
で
は
な
い
で
し
ょ
う
か
。

●
自
主
的
な
納
付

上
三
川
町
は
、
納
税
者
の

皆
さ
ん
の
自
主
的
な
納
付
を

期
待
し
て
い
ま
す
が
、
期
限

を
過
ぎ
て
も
納
付
が
な
い
場

合
は
『
滞
納
』
状
態
と
な
る

の
で
、
止
む
を
得
ず
財
産
の

滞
納
処
分
（
差
押
・
公
売
な

ど
）
を
執
行
し
な
け
れ
ば
な

り
ま
せ
ん
。
差
押
財
産
の
調

査
の
た
め
、
滞
納
者
の
住
居

や
事
業
所
な
ど
を
捜
索
す
る

こ
と
や
、
自
動
車
差
押
の
た
め
タ
イ
ヤ
ロ
ッ
ク
（
写
真
）

を
す
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
。

し
か
し
、
滞
納
処
分
は
税
を
徴
収
す
る
た
め
の
手
段
で

あ
っ
て
、
そ
れ
自
体
が
目
的
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

最
後
に
、
滞
納
処
分
を
し
な
く
て
も
税
収
が
確
保
で
き

る
よ
う
、
皆
さ
ん
の
自
主
的
な
納
付
を
お
願
い
し
ま
す
。

▼
問
い
合
せ
先
＝

税
務
課
　
納
税
係
　
1
%6
９
１
２
１

税
務
課
か
ら
大
切
な
お
願
い


